REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku.  Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al. E-mail; infowhidaa.goy sl

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plot&sohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij. (& bashkéshortit/es
dhe & fémijéve madhoré. né bazé t& Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 ~“Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive. t€ detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké™, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005. Ligjin nr.9475. dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529. dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012. dat¢ 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

: AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Sk INTERESAVE

| BRAHIM HAKIK ' DRAGJOSHI
. (Jurist) Prokuror ne Prokurorine ¢
Institucioni dhe adresa
PROKURORI
Data e eméri
| 15.10.20

Né bazé t& nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. té
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ~ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé t& veritikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢ nuk éshté e vérteté.

“Periodik ] etor” IR









Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1 plotésoni né fotokopje 16 tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKF

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q¢ ekzistojn¢ brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t¢ deklarimit. si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja ¢ detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor té
: vitit té deklarimit vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Kredi bankare tek | ne shumen | Shlyer plotesisht sipas | Eshte shlyer sipas
120.000.(njeqind ¢ njezet mije) leke kesteve deri ne nentor | kontrates plotesisht.
2014.
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Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni 1¢ plotésoni né fotokopje té tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: RrReshit Collakie Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al. L-mall: info @ hidaz.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja. fémijét madhorg) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité & disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazé &€ nenit 9/1, & Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare 1€ t& zgjedhurve dhe ¢ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ckzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Brikena Brahim Dragjoshi bashkéshorti/ja ]
Emeér, Atési, Mbiemér fémij¢ madhoré sé bashku me prindérit X
fémij¢ madhoré té ndaré nga prindérit []
]
bashkéjetuesi/ja Emri, Mbiemri,
Nénshkrimi i zyrtarit e
i/e_Subjektit | PRiUent HPAGIOSH C_{{é

BRIKEMA BLAHI M NAGIOSHI

0

Telefon privat ¢ celular

Emér, Atési biemé
ér, Atési, M s Telelon zyre, Iaks, e-mail

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon |—— ]
legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén










vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

SHPENZIMET E DEKLARUESHME

TE DHENA KONFIDENCIALE
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